
Uchwała nr XLVII / 521 / 18 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie  zaciągnięcia pożyczki na realizację 

przedsięwzięcia pn.: „Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego 

dla OSP w Golęczewie wraz z wyposażeniem” 

  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r, poz. 994 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), Rada Gminy 

Suchy Las uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Uchyla się uchwałę nr XXXV/379/17 Rady Gminy Suchy Las z dnia 31 sierpnia 2017 r. w 

sprawie zaciągnięcia pożyczki na realizację przedsięwzięcia pn.: „Zakup samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Golęczewie wraz z wyposażeniem”.  
 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały nr XLVII/521/18 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 30 sierpnia 2018 r.  

 

 

Planowana pomoc finansowa z WFOŚiGW nie zostanie przyznana i dlatego kwota 1 350 000 

zł zostanie dodana do kwoty planowanej emisji obligacji na rok 2018.  


